



Oficio Nro. GADDMQ-AZEA-AZ-2023-2304-O

Quito, D.M., 28 de agosto de 2023

Asunto: Inscripción de la actualización de la Asamblea Barrial Los Arrayanes

Sr Diego Patricio Diaz Rivera En su Despacho

De mi consideración:

Con documento Nro. GADDMQ-AZEA-DAF-UA-SG-2023-4214-E, el 25 de agosto de 2023, la Asamblea Barrial denominada "Los Arrayanes" perteneciente a la parroquia San Bartolo solicitó a esta Administración Zonal, el registro de la misma, para lo cual, adjuntó la información de la conformación de dicha Asamblea Barrial dando cumplimiento al artículo 10 del Reglamento a la Ordenanza Metropolitana No. 038-2022, que promueve y regula el Sistema Metropolitano de Participación Ciudadana y Control Social.

La información de sustento enviada por la Asamblea Barrial "Los Arrayanes" **fue validada por la Administración Zonal Eloy Alfaro** el 28 de agosto de 2023, en la cual se constata 55 firmas ciudadanas en el "Registro de Conformación" de la Asamblea Barrial Los Arrayanes, esta Administración Zonal procede a ACTUALIZAR la Asamblea Barrial "Los Arrayanes", de acuerdo con el siguiente detalle:

ADMINISTRACIÓN ZONAL	Eloy Alfaro	PARROQUIA	San Bartolo
BARRIO	Los Arrayanes	ASAMBLEA BARRIAL	Los Arrayanes

DIRECTIVA ASAMBLEA BARRIAL			
COORDINADOR(A):	Diego Patricio Díaz Rivera	SECRETARIO(A):	Diego Quelal Flores
CORREO ELECTRÓNICO:	die_22dr@hotmail.com	CORREO ELECTRÓNICO:	dieguitoqP80@hotail.com







Oficio Nro. GADDMQ-AZEA-AZ-2023-2304-O

Quito, D.M., 28 de agosto de 2023

REPRESENTANTES PRINCIPALES PARA LA ASAMBLEA PARROQUIAL				
REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO.1	Diego Patricio Díaz Rivera	REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO.2	Diego Quelal Flores	
REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO.3	Adriana Calderón Castillo			
PERIODO DE VIGENCIA Desde: 28/08/2023 Hasta:28/08/2025				

REPRESENTANTES ALTERNOS PARA LA ASAMBLEA PARROQUIAL				
REPRESENTANTE	Hduardo	REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO 2	Carlos Proaño Villota	
	Diana Elizabeth			
PARROQUIAL NRO.3	Páez Ruíz			
PERIODO DE VIGENCIA D 28/08/2023	esde:	Hasta:28/08/2025		

Con sentimiento de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Mgs. Cristian Marcelo Torres Obando ADMINISTRADOR ZONAL ADMINISTRACIÓN ZONAL ELOY ALFARO

Referencias:

- GADDMQ-AZEA-DAF-UA-SG-2023-4214-E

Anexos:

- PARA SU CONOCIMIENTO
- SEGUNDA VERSION MATRIZ DE REGISTRO AB 2023.xlsx







Oficio Nro. GADDMQ-AZEA-AZ-2023-2304-O

Quito, D.M., 28 de agosto de 2023

Copia:

Señor

Pablo Fidel Iturralde Blacio

Funcionario directivo 5 / Director Metropolitano de Participación Ciudadana SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA- DIRECCIÓN METROPOLITANA DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Señor Licenciado

Luis Alfonso Delgado Vallejos

Coordinador Parroquial

ADMINISTRACIÓN ZONAL ELOY ALFARO - DIRECCIÓN DE GESTIÓN PARTICIPATIVA

Señora

Margarita Oñate Orozco

Auxiliar de Servicios

ADMINISTRACIÓN ZONAL ELOY ALFARO - SECRETARÍA GENERAL

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Monica Patricia Proaño Alomoto	mppa	AZEA-DGP	2023-08-28	
Revisado por: ARACELLY VICTORIA CEVALLOS RIVERA	aver	AZEA-DGP	2023-08-28	
Aprobado por: CRISTIAN MARCELO TORRES OBANDO	cmto	AZEA-AZ	2023-08-28	



